
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

12176 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti PEPSICO CZ 
s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005239 

Název projektu 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti PEPSICO CZ 
s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

PEPSICO CZ s.r.o. 

Sídlo zadavatele Kolbenova 510/50, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

48587354 / CZ48587354 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Ing. Josef Neumann nebo Jakub Vítovský, jednatelé 

v zastoupení 

PIONS s. r. o., Brno, Drobného 34, PSČ 602 00, 
IČ:29250331 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Business development s.r.o. 

Sídlo zadavatele Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

27381447 / CZ27381447 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 

Účastník nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem. Komise jej tedy 
požádala o objasnění nebo doplnění následujících dokladů:  

• Účastník měl v nabídce doložit splnění technické kvalifikace, která měla být 
prokázána doložením kopie oprávnění k podnikání, přičemž mělo být doloženo 
oprávnění pro činnost Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, 
včetně lektorské činnosti. Účastník oprávnění k této činnosti nedoložil.  

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

• Účastník měl v nabídce doložit splnění technické kvalifikace, která měla být 
prokázána doložením min. 3 služeb zahrnujících školení na měkké dovednosti 
v objemu v min. hodnotě 250.000,-Kč za každou službu, přičemž 1 služba bude 
současně zahrnovat minimálně proškolených 300 osobohodin. Ze seznamu služeb 
doložených účastníkem není zřejmé, zdali předložené služby požadavek splňují.. 

• Účastník měl v nabídce doložit splnění technické kvalifikace, která měla být 
prokázána doložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, kdy minimálně 
dva lektoři budou disponovat prokazatelnou praxí v oblasti školení měkkých a 
manažerských dovedností v délce min. 5 let, odškolenými min. 200 
osobohodinami v posledních 3 letech a vysokoškolským vzděláním min. 
bakalářského stupně. Účastníkem dodané doklady o odborné kvalifikaci dostatečně 
neprokazují, zdali uvedení lektoři splňují podmínku odškolení min. 200 osobohodin 
v posledních 3 letech.  

Komise vyzvala účastníka k doložení požadovaných dokladů nebo vysvětlení předložených 
dokladů. Komise stanovila lhůtu 5 pracovních dnů pro doručení požadovaných dokladů, 
lhůta plynula ode dne doručení této žádosti dotčenému účastníku. V případě, že účastník 
nedoručí své doplnění nebo objasnění nabídky ve stanovené lhůtě, může být z výběrového 
řízení vyřazen pro nesplnění podmínek účasti (zadávacích podmínek).  

Účastník nezaslal požadované doklady ve stanovené lhůtě. Účastník současně 
nedoložil úplnou nabídku, neboť neobsahovala ocenění všech požadovaných kurzů. 
Nabídka účastníka tedy byla z dalšího posouzení a hodnocení nabídek vyřazena. 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 28. 5. 2018    

 

 

 


		2018-05-28T14:46:27+0100




